

Abak VVS ApS

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abak VVS ApS
Vandmestervej 12
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 92 95 05
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Mogensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Norde bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.072 kr. mod 174.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.300 kr. mod 132.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	969.072	174.679
1 Personaleomkostninger	-890.150	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.070	0
Andre finansielle indtægter	99	610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.825	-5.473
Resultat før skat	29.126	169.816
Skat af årets resultat	-12.826	-37.356
Årets resultat	16.300	132.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.300	132.460
Disponeret i alt	16.300	132.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt	209.691	0
Anlægsaktiver i alt	209.691	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.171	20.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.150
Andre tilgodehavender	0	5.844
Tilgodehavender i alt	988.171	37.313
Likvide beholdninger	6.910	1.272.489
Omsætningsaktiver i alt	995.081	1.309.802
Aktiver i alt	1.204.772	1.309.802

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>344.898</u>	<u>328.598</u>
	Egenkapital i alt	<u>469.898</u>	<u>453.598</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>119.809</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.809</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	54.696	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.500	294.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	524.348
	Selskabsskat	0	37.356
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.826	0
	Anden gæld	<u>253.043</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.065</u>	<u>856.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>734.874</u>	<u>856.204</u>
	Passiver i alt	<u>1.204.772</u>	<u>1.309.802</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	328.598	453.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.300	16.300
	125.000	344.898	469.898

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	824.077	0		
Pensioner	58.071	0		
Andre omkostninger til social sikring	8.002	0		
	890.150	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23.825	5.473		
	23.825	5.473		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Kreditinstitutter i øvrigt	174.505	54.696	119.809	0
	174.505	54.696	119.809	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abak ApS, CVR-nr. 31 88 43 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
